
頁

執行日 令和6年 9月20日

(税抜単価)

1000232300　（株）辻本

1000333101　フジオックス（株）　大阪営業所

1

入札結果等閲覧台帳
令和6年度

件名
令和６年度下半期活性炭購入

納入場所 資源循環エネルギーセンター

契約期間 令和6年10月1日から令和7年3月31日まで

契約締結日 令和6年10月1日

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

1
1000003300　赤沢産業（株）

¥510

2
1000027101　エア・ウォーター・マテリアル（

辞退
株）　大阪支店

3
1000058900　大鳥産業（株）

¥426 落札

4
1001021466　三葉化工（株）大阪営業所

辞退

5

1000391201　ラサ晃栄（株）　大阪営業課

¥460

6 ¥450

7

1000310200　林六（株）

¥440

8 ¥440

9

10

執行結果 落札

契約者
大鳥産業（株）

契約金額 ¥426

令和6年 9月20日

住所
大阪府大阪市中央区平野町４丁目６番４号

予定価格 （税抜） ¥428

（税込） ¥470


